
Vana kool uues kuues

* Aktsiaseltsi «Seve» ehitusmehed koolimaja seinale nimesilti 
kinnitamas.

* õnnitlused Haridusameti paolt.

I f  ooliaasta algas tänavu 
* nagu ikka 1. septembril. 

Algas Harju-Ristilgi, kuigi 
õppetööd koolimajas remondi 
tõttu alustada ei saanud. Pa
rem hilja, kui mitte kunagi, 
ütleb vanasõna. Ning möödu

nud kolmapäeval, 7. oktoobril 
avas tiksed ka vana maja uues 
kuues — Harju-Risti põhikool.

Päev oli pidulik. Aga põh
just selleks ja rõõmsaks ele
vuseks oligi ju kuhjaga — 
mitmes erinevas kohas õppe

tööd korraldanud kool on taas 
oma ja ühe katuse all koos.

Maja, mis 1930. aastal kuue
klassiliseks algkooliks ehitati, 
oli kevadeks sedavõrd hullus 
seisus, et viivitada enam ei 
saanud. Ka uue koolihoone 
lootus (mille jaoks projektki 
juba olemas oli), tuli rahapuu
dusel maha matta. Ning juu
likuus võttis naabervallas Nis
sis ehitusega tegelev aktsia
selts «Seve» vana maja kapi
taalremondi enda teha. Näe
te, siit laest vajusid jaladki 
läbi, näitab «Seve» esimees 
Vello Enniste mulle uue vii
mistluse ja värvkatte saanud 
lage. Maja on praegu tõesti 
kena, veendun, kui koos selle 
perenaise, koolidirektor Eha 
Pälvi ja külalistega ruume 
uudistame. Suisa uskumatu, 
et see veel mõne kuu eest oli 
lausa kokkuvajumisohtlikus 
seisus.

Nüüd ei kõigu Harju-Risti 
kooli põrand enam jalge all 
ning 129 õpilasega üheksaklas- 
siline koolipere võib muretu 
olla. Maja avamise päeva ak
tusel laulsid noorimad — 1. 
klassi lapsed, kellel see päev 
oma koolimajas esimene — 
nemad pidid oma esmaseid 
koolitarkus! lasteaiamajas 
omandama.

Eha Päivi ja kogu koolipe 
re suur tänu kuulub kõige- 
nealt Padise vallavanemale 
Leemet Vaikmaale. Padise val
lavalitsusele, kellel kooli saa
tus pidevalt südameasjaks ol
nud, kuulus ka Haridusameti 
tänukiri. Kooli direktor tänas 
südamest ka ehitusfirmat «Se
ve», kellega koostööd õnnestu
nuks hinnati. Lisaks tänati 
sponsoreid, kes Meri 300 000- 
kroonise remondi jaoks raha 
annetasid. Ehitaiateooolse kin
gitusena andis Vello Enniste 
koolile üle sümboolse võtme.

Uus õpoeaasta on alanud 
ka Harju-Risti kooli jaoks.
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